
4 sovrum Radhus till salu i Torrox, Málaga

Upptäck detta charmiga familjeradhus inbäddat i den pittoreska vitkalkade byn Torrox. Idealiskt beläget inom
gångavstånd från det livliga huvudtorget, kan invånarna enkelt komma åt lokala bekvämligheter, härliga restauranger
och mycket mer. Dessutom ligger de fantastiska stränderna på Costa del Sol mindre än 10 minuters bilresa bort, och
erbjuder den perfekta blandningen av bycharm och kustnära skönhet.

När du kommer in genom huvuddörren möts du av ett rymligt vardagsrum som utstrålar värme och komfort. I
anslutning till vardagsrummet leder en dörr till en generös köksdel. Denna nivå har också ett litet sovrum, som kan
integreras i en öppen planlösning om så önskas. En dörr från vardagsrummet öppnar sig in i en liten hall, där några
steg tar dig till familjens badrum. Till höger om badrummet fungerar en invändig uteplats som ett bekvämt
tvättutrymme.

Uppför en trappa från korridoren kommer du till första våningen, som har en reception. I anslutning till detta
utrymme finns ett mycket rymligt och ljust sovrum med en charmig balkong med utsikt över huvudgatan. Till vänster
om mottagningsrummet finns ytterligare ett ljust sovrum och bredvid ytterligare ett sovrum med balkong. Denna
konfiguration säkerställer mycket naturligt ljus och härlig utsikt.

Från sovrummet med balkongen leder återigen en trappa upp till takterrassen. Här kommer du att fascineras av
enastående utsikt över staden, de omgivande bergen och Medelhavet. Terrassen erbjuder gott om utrymme för
avkoppling och underhållning, med möjlighet att utöka den för ännu mer utelivsyta om så önskas.

Detta radhus i Torrox är ett idealiskt familjehem, som kombinerar charmen med byliv med moderna bekvämligheter
och närhet till de vackra Costa del Sol-stränderna. Det har också möjlighet att vara en bra hyresinvestering eller
fungera som ett andra boende. Tveka inte att kontakta oss för mer information!  4 sovrum   1 badrum   100m² Bygg storlek

190.000€
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